PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.08.2015

№ 1889
	О внесении изменений                        в подпункт 2.3 пункта 2 постановления администрации города                  от 19.08.2015 № 1819                     «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования                                                  и застройки в городе                                                              Березники, утвержденные                решением Березниковской городской Думы                               от 31.07.2007 № 325»

В целях устранения технической ошибки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункт 2.3 пункта 2 постановления администрации города от 19.08.2015 № 1819 «О проведении публичных слушаний                по внесению изменений в Правила землепользования и застройки                     в городе Березники, утвержденные решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325» следующие изменения:

цифры «17.00» заменить цифрами «10.00».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]